
3.  Rüdersdorfer Elo-Open

18. – 21. Juli 2024 in Rüdersdorf

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  (21.07.2024 / 10:00)

Selektion: Jugendwertung JG 2006 - 2009

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Torosyan,Bagrat 2085 M TSG Oberschöneweide e.V. 4.0 22.5 103.0

2 Matiashvili,Alexander Micha 1843 M SV Königsjäger Süd-West e.V. 4.0 21.5 117.5

3 Lorenz,Veronika 1867 W TSG Oberschöneweide e.V. 4.0 20.5 121.5

4 May,Alexander 1930 M SV Gernrode 1887 4.0 20.0 119.0

5 Kiesewetter,Jan 1728 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 3.5 17.0 118.5

6 Siegert,Ben 1273 M TSG RW Fredersdorf/Vogelsdorf 2.5 17.5 99.5

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  (21.07.2024 / 10:00)

Selektion: Jugendwertung JG 2010 - 2011

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Dodul,Arthur 1843 M Barnimer Schachfreunde 4.5 19.5 101.5

2 John,Linnea 1721 W SC Weisse Dame e.V. 3.5 20.0 95.0

3 Dodul,Alice 1687 W Barnimer Schachfreunde 3.0 21.0 92.0

4 Er,Sadik Bugra 1747 M Leegebrucher SF 3.0 20.0 107.0

5 Zavyalov,Kirill 1364 M SSV Rotation Berlin e.V. 3.0 17.5 108.0

6 Rabus,Johann 1547 M TSG Oberschöneweide e.V. 3.0 16.5 106.0

7 Richter,Anastasia 1624 W SV Königsjäger Süd-West e.V. 3.0 16.5 105.0

8 Stoewe,Erik 1346 M TSG Angermünde Abt. Schach 2.5 19.0 104.0

9 Schumacher,Barbara 979 W SC Weisse Dame e.V. 2.5 14.5 83.0

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  (21.07.2024 / 10:00)

Selektion: Jugendwertung JG 2012 und jünger

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Berndt,Ronson 1820 M SC Borussia Lichtenberg 3.5 19.5 114.5

2 Rauhut,Max 1559 M SC GG Potsdam e.V. 2.0 15.5 100.0

3 Alnajjar,Sara 1560 W SC Caissa Falkensee e.V. 2.0 12.5 95.5

4 Ruehl,Jannis 750 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 2.0 12.5 79.0

5 Reissner,Rick Avan 970 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 1.5 13.0 80.5

6 Peters,Tim 1001 M GS Eggersdorf 1.0 14.5 79.5

7 Rutschmann,Polly 1071 W Barnimer Schachfreunde 1.0 13.0 94.5

8 Er,Cemile 774 W Leegebrucher SF 0.0 11.5 83.5



3.  Rüdersdorfer Elo-Open

18. – 21. Juli 2024 in Rüdersdorf

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  (21.07.2024 / 10:00)

Selektion: Senioren

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Bauer,Norbert 2066 M SAV Torgelow-Drögeheide 90 5.0 21.5 124.5

2 Jess,Arne 1896 M TSG RW Fredersdorf/Vogelsdorf 4.0 20.0 97.0

3 Pueschel,Werner 2037 M Fürstenwalde 3.5 20.5 111.0

4 Goering,Carsta 1832 W SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 3.5 18.5 84.0

5 Stegmann,Jens 1809 M SC Zugzwang 95 e.V. 2.5 17.5 105.0

6 Gabor,Csaba 1400 M Thomas Jefferson High School 2.5 14.5 98.0

7 Lippert,Marc 1450 M SVG Läufer Reinickendorf e.V. 2.0 15.0 96.0

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  (21.07.2024 / 10:00)

Selektion: TWZ 1701 - 1899

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Sandlers,Philipp 1876 M SV Königsjäger Süd-West e.V. 4.5 23.5 127.0

2 John,Alexander 1893 M SC Weisse Dame e.V. 4.5 22.0 104.0

3 Dodul,Arthur 1843 M Barnimer Schachfreunde 4.5 19.5 101.5

4 Matiashvili,Alexander Micha 1843 M SV Königsjäger Süd-West e.V. 4.0 21.5 117.5

5 Lorenz,Veronika 1867 W TSG Oberschöneweide e.V. 4.0 20.5 121.5

6 Jess,Arne 1896 M TSG RW Fredersdorf/Vogelsdorf 4.0 20.0 97.0

7 Eis,Cedric 1858 M SF Berlin 1903 e.V. 4.0 19.0 117.0

8 John,Linnea 1721 W SC Weisse Dame e.V. 3.5 20.0 95.0

9 Berndt,Ronson 1820 M SC Borussia Lichtenberg 3.5 19.5 114.5

10 Goering,Carsta 1832 W SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 3.5 18.5 84.0

11 Kiesewetter,Jan 1728 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 3.5 17.0 118.5

12 Er,Sadik Bugra 1747 M Leegebrucher SF 3.0 20.0 107.0

13 von Lipinski,Janek 1768 M SV Preußen Frankfurt (Oder) e.V. 3.0 17.5 107.0

14 Stegmann,Jens 1809 M SC Zugzwang 95 e.V. 2.5 17.5 105.0

15 Hofner,Henning 1761 M Leegebrucher SF 2.5 15.5 98.0



3.  Rüdersdorfer Elo-Open

18. – 21. Juli 2024 in Rüdersdorf

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  (21.07.2024 / 10:00)

Selektion: TWZ 1301 - 1699

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Dodul,Alice 1687 W Barnimer Schachfreunde 3.0 21.0 92.0

2 Zavyalov,Kirill 1364 M SSV Rotation Berlin e.V. 3.0 17.5 108.0

3 Rabus,Johann 1547 M TSG Oberschöneweide e.V. 3.0 16.5 106.0

4 Richter,Anastasia 1624 W SV Königsjäger Süd-West e.V. 3.0 16.5 105.0

5 Stoewe,Erik 1346 M TSG Angermünde Abt. Schach 2.5 19.0 104.0

6 Schroeder,Ulrich-Christian 1528 M Jena 2.5 17.0 107.0

7 Gabor,Csaba 1400 M Thomas Jefferson High School 2.5 14.5 98.0

8 Er,Orhan 1381 M Leegebrucher SF 2.0 17.5 99.0

9 Rauhut,Max 1559 M SC GG Potsdam e.V. 2.0 15.5 100.0

10 Lippert,Marc 1450 M SVG Läufer Reinickendorf e.V. 2.0 15.0 96.0

11 Jawarsch,Michael Rudolf 1574 M Berlin 2.0 14.5 104.0

12 Alnajjar,Sara 1560 W SC Caissa Falkensee e.V. 2.0 12.5 95.5

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  (21.07.2024 / 10:00)

Selektion: TWZ 0001 - 1300

Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr. Verein/Ort Punkte Buchh BuSum

1 Siegert,Ben 1273 M TSG RW Fredersdorf/Vogelsdorf 2.5 17.5 99.5

2 Schumacher,Barbara 979 W SC Weisse Dame e.V. 2.5 14.5 83.0

3 Ruehl,Jannis 750 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 2.0 12.5 79.0

4 Reissner,Rick Avan 970 M SV Glück auf Rüdersdorf e.V. 1.5 13.0 80.5

5 Peters,Tim 1001 M GS Eggersdorf 1.0 14.5 79.5

6 Rutschmann,Polly 1071 W Barnimer Schachfreunde 1.0 13.0 94.5

7 Er,Cemile 774 W Leegebrucher SF 0.0 11.5 83.5


